
お得意様各位 

20 2 1 年 11 月吉日 

環境衛生薬品株式会社 

関西学研ラボラトリー 

TEL: 0774-98-2130 

FAX: 0774-95-3881 

冬季休業のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが、以下の期間を冬季休業とさせて頂きます。また検査

の受付に関しましては下記の通りご案内させて頂きます。 

休業期間中はご不便をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

（１） 冬季休業    2021年 12月 29日（水）～ 2022年 1月 4日（火） 

 

（２） 通常営業    2022年 1月 5日（水）より 

 

（３） 冬季休業前の検査報告書発行をご希望の場合は、下記締切日までに検体をお届け下

さい。なお、28日（火）午前中までは通常通り営業させて頂いておりますので、検

体の受付はさせて頂きます。 

 

・ 腸 内 細 菌 検 査：12月 21日（火） 

・ 異 物 同 定 検 査：12月 22日（水） 

・ 水    質    検    査：12月 20日（月） 

・ 食 品 微 生 物 検 査：12月 21日（火） 

・ 残留農薬分析(一斉分析)：12月 20日（月） 

 

※：検査内容・分析内容により冬季休業前に結果を報告できない場合があります。お手数

とは存じますがお問い合わせ頂きたくお願い申し上げます。 

 

以上 


